第1号様式(第4条関係)

プ ー ル 設 置 届

  年  月  日

          殿

設置者

住所

氏名

(法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名)

電話番号(   )    ―

  下記のとおりプールを設置したいので、大分県プール維持管理等指導要綱第4条第1項

の規定により届け出ます。

記

プ ー ル の 名 称

プールの所在地

プール本体の状況(2以上のプール槽を設置する場合は、個別に記入する。)

プ ー ル の
名 称

面積(m2)
平 均 水 深

(m)
容積(m3) 材 質

屋内、屋外
の 別

使 用 水 の 種 別 水道水  地下水  温泉水  その他(      )

 添付図書

  1 プール施設(プール及びその関連施設)の平面図

  2 プール本体、消毒設備、浄化設備、給水設備及び排水設備等主要な設備の構造を明

らかにした図面